
2023 年 3 月 1 日 

 

関係各位 

佐野厚生総合病院 

病院長 村上 円人 

産婦人科 平嶋 洋斗 

    

 

産婦人科の土曜日外来（初診、再診）の休診のお知らせ 

 

 

 時下益々ご清栄のことと存じます。当院の運営につきましては、平素より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

2023 年 4 月より、産婦人科の土曜日の通常外来診療を、しばらくの間、休診とさせてい

ただきます。救急診療を優先するための対応であり、緊急時の受け入れは従来通り行います。 

以上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


